保育所等退所届

令和　　年　　月　　日

	住　所　波佐見町　　　　　　郷　　　　　番地

	氏　名

波佐見町長　　様

[bookmark: _GoBack]保護者

　下記のとおり保育所を退所いたしますので届け出ます。
記
	入所児童の氏名

及び生年月日
	かな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　　年　　月　　日

	かな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　　年　　月　　日

	かな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　　年　　月　　日

	退所日
	令和　　　年　　　月　　　日まで在籍

	保育所名
	　１．鴻ノ巣保育園　　　　４．蓮池保育園
　２．白毫保育園　　　　５．光輪はさみこども園
　３．アナンダこども園　　６．（　　　　　　　保育園・こども園）

	退所理由
	１．家庭内保育
２．幼稚園への入園
３．転　出
４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考